AVISO DE SUSPENSÃO - O Município de Nanuque/MG torna público que foi suspensa
o certame referente ao Pregão  053/2017 - para o Registro de Preços para Contratação
de empresa especializada no Transporte escolar com sistema de Rastreamento veicular,
com utilização de ônibus e veículos utilitários para a Zona Rural no Município de
Nanuque/MG.  A nova data da sessão pública será informada através dos mesmos
meios de divulgação utilizados anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas
no setor de Licitações, situado na Av: Geraldo Romano, 135 – Centro – Nanuque/MG
das  08:00 às 14:00 horas ou através do e-mail: licitacao@nanuque.mg.gov.br. Município
de Nanuque, em 23 de Outubro de 2017.Renato Inácio dos Santos – Pregoeiro.